
 
UCHWAŁA NR II/5/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno 

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) Rada Gminy Sławno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sławno na rok 2014 z dnia 19 grudnia 2013 r. w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 57 126,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały): 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 680 796,00 zł, 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 623 670,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 30.552.325,55 zł, 

- w tym zadania zlecone - 4.362 229,02 zł; 

2) po stronie wydatków - 35.678.595,55 zł, 

- w tym zadania zlecone - 4.362.229,02 zł; 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 5 126 270,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzący-

mi z pożyczek i kredytów w kwocie 4 137 200,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 989 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 5083



Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758 Różne rozliczenia 57 126,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57 126,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 126,00 

57 126,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5083



Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

330 000,00 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 330 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

180 000,00 

6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 180 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 100,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 900,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

710 Działalność usługowa - 13 000,00 

71095 Pozostała działalność - 13 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 13 000,00 

750 Administracja publiczna 5 405,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 905,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905,00 

75095 Pozostała działalność 4 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

801 Oświata i wychowanie 88 221,00 

80101 Szkoły podstawowe 42 281,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 521,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 240,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280,00 

80104 Przedszkola 11 800,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5083



Załącznik Nr 2 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 4 400,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 4 400,00 

80110 Gimnazja 2 940,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 180,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 120,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 320,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320,00 

80195 Pozostała działalność 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 100,00 

85401 Świetlice szkolne - 3 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 500,00 

90095 Pozostała działalność 33 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 850,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 850,00 

92195 Pozostała działalność - 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 

926 Kultura fizyczna - 17 000,00 

92695 Pozostała działalność - 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 000,00 

Razem: 57 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5083


		2014-12-22T09:31:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




